
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

08.05.2020 Київ №  1080  
 
 
Про скасування конкурсу на зайняття  
вакантних посад фахівців з питань  
реформ Міністерства охорони здоров'я України 

 
Відповідно до абзацу третього пункту 8 розділу II «Прикінцеві 

положення» Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2020 рік» від 13 квітня 2020 року 
№ 553-IX, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 
року № 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 
року № 90) та наказу МОЗ України від 16 квітня 2020 року № 898 «Про 
затвердження структури Міністерства охорони здоров’я України», 

 
НАКАЗУЮ: 
 

Скасувати конкурс на зайняття вакантних посад фахівців з питань реформ 
Міністерства охорони здоров'я України, оголошений наказом Міністерства 
охорони здоров’я України від 17 лютого 2020 року № 372 «Про оголошення 
конкурсу на зайняття вакантних посад фахівців з питань реформ Міністерства 
охорони здоров'я України». 

 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Державний секретар                          Інна СОЛОДКА 
 
 

 

 


